AUTÓGRAFO Nº 37, DE 2024

A Câmara Municipal, na 21ª Sessão Ordinária, realizada no dia 23 de abril, e em cumprimento ao

disposto no artigo 8° da Lei Orgânica do Município de Santo André, aprovou o

PROJETO DE LEI CM N° 24/2024

AUTOR: VEREADOR  JOSÉ LEANDRO DOS REIS

MACEDO – BAHIA DO LAVA RÁPIDO - PSDB.

DENOMINA A ÁREA VERDE ENTRE A RUA

PALOTINA, NA ALTURA DO NÚMERO 18 E

ENTRE A RUA BOM SUCESSO, PRÓXIMO AO

NÚMERO 256, PARQUE ANDREENSE DE “PRAÇA

MARIA DE LOURDES BARBOSA”.

A Câmara Municipal de Santo André decreta:

Art. 1° Fica denominada a área verde entre a Rua Palotina, na altura do número

18 e entre a Rua Bom Sucesso, próximo ao número 256, Parque Andreense de “Praça Maria de

Lourdes Barbosa”.

 Art.2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Santo André, 23 de abril de 2024, 471º ano da fundação da cidade.

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente
Proc. CM nº 948/2024

/IGS.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330032003600390032003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-23T19:01:14-0300